

Powidz, dnia 01.06.2021 r.

33BLTr.ZP.2612.7.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest „Dostawa artykułów biurowych, sprzętu biurowego i papieru”. Nr sprawy 7/2021.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – 33 Baza Lotnictwa Transportowego w Powidzu informuje, że w dniu 31.05.2021 r. wpłynęły od Wykonawców zapytania do postanowień specyfikacji warunków zamówienia w zakresie zadania nr 1 i 2 o następującej treści:

Pytanie: 1

Czy w zadaniu nr 2 – „Dostawa niszczarek”, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek równoważnych o parametrach nie gorszych niż wymienione w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający W SWZ (załącznik nr 2B) sprecyzował dokładne wymagania w zakresie zamawianych niszczarek, nie wskazał też na producenta czy konkretny model. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę, która będzie spełniać minimalne wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie: 2

Czy w zadaniu nr 2 - „Dostawa niszczarek”, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek równoważnych nie wymagających dodatkowej klapy lub osłony?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany w treści opisu przedmiotu zamówienia i dalej wymaga alby urządzenie posiadało ruchome zabezpieczenie dla ochrony operatora na całej szerokości szczeliny w postaci szczeliny dotyku lub otwieranej klapy bezpieczeństwa.

Pytanie: 3

Czy w zadaniu nr 2 – „Dostawa niszczarek”, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek z wyjmowanym koszem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazał w opisie sposobu wyodrębnienia kosza, celem jego opróżnienia i w dalszym ciągu nie będzie regulował tej kwestii, pozostawiając ją w gestii Wykonawcy. Z tym, że należy pamiętać, iż zaoferowane niszczarki muszą posiadać kosz o pojemności min. 20 l z głowicą nakładaną, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w formularzu cenowym (załącznik nr 2B do SWZ).

Pytanie: 4

Zadanie nr 1 (pozycja 67) - Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga kalkulacji cenowej 1 szt. magnesu czy opakowania 5 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić 1 sztukę magnesu.

Pytanie: 5

Zadanie nr 1 (pozycja 90) – „PIÓRO WIECZNE” – Korpus pióra wiecznego wykonany ze stali, transparentne wykończenie posiada warstwy metalicznego lakieru, Pióro jest wyposażone w stalówkę z litego 18 – karatowego złota ozdobioną wzorem. Pióro wyposażone jest w dwukanałowy system podawania atramentu. Wykończenia pióra wiecznego są platerowane 23 karatowym złotem. W opakowaniu znajduje się tłoczek – do napełniania atramentem w butelce. Grubość linii: F, zestaw zawiera: pióro wieczne, tłoczek, nabój długi, eleganckie pudełko, gwarancję.” Pióro zostało wycofane już kilka lat temu, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika o podobnych parametrach, np. Sonnet Czarna Laka Premium 1948312.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany w treści opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie: 6

Zadanie nr 1 (pozycja 100) – Zamawiający wymaga „Pudło zbiorcze z klapką zdejmowaną, udźwig do 25 kg, wytrzymałe ustawienie w trzech poziomach, 3 – warstwowa tektura falista, typ c, gramatura minimum 490 gsm”, niestety opis nie jest

spójny z rzeczywistością. Obecnie na rynku istnieje pudło o podanych przez Państwa parametrach, ale udźwigu 13 kg, lub pudło o udźwigu 26 kg, lecz ze zintegrowaną klapą otwieraną do góry. Prosimy o zmianę opisu i wybór pudła dostępnego w sprzedaży na rynku polskim.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany w treści opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie: 7

Zadanie nr 1 (pozycja 165) – Z posiadanej przez nas wiedzy zszywki są pakowane po 2500 lub 5000 szt., zwracamy się z prośbą o zmianę JM opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany w treści opisu przedmiotu zamówienia.

Wykonawcy są związani wszelkimi modyfikacjami i wyjaśnieniami do treści SWZ zamieszczonymi na platformie zakupowej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż **termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Termin składania ofert: 07.06.2021 r. do godz. 09:00, termin otwarcia ofert: 07.06.2021 r. o godz. 10:00.**

DOWÓDCA


wz. płk mgr inż. Marcin BALCERZAK